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(Il Messaggero – U.Trani) Dziś mija osiemnasty dzień zimowej sesji

transferowej, ale Roma nadal podróżuje bez nowych nabytków. Niebawem

jednak powinien pojawić się pierwszy podpis, zapowiedziany już jakiś czas

temu. Przyjdzie Perotti, który z innymi cechami zajmie miejsce Iturbe,

który wylądował w Anglii. 

 

Na początku 2015 roku Sabatini wybrał trzech piłkarzy. Nikt już tutaj nie gra, ale

tylko Spolli zerwał swoje relacje z zespołem Giallorossich. Doumbia, który wrócił z

CSKA Moskwa, trenuje w Trigorii w oczekiwaniu na nowe zakwaterowanie, Ibarbo,

porzucony przez Watford, poleciał do Atletico Nacional. Dyrektor sportowy, na

koniec tamtego mercato, przyznał publicznie, że pomylił się, jeśli chodzi o timing,

gdyż trójka przybyła za późno i w dyskusyjnej formie fizycznej. Roma miała punkt

straty do Juve, a mimo to straciła szybko z oczu pierwsze miejsce i ryzykowała

utratą drugiego. Minęło dwanaście miesięcy i historia, jeśli chodzi o wyczucie czasu,

jest podobna.

 

Na dwanaście dni przez zamknięciem mercato nikt nie pospiesza Sabatiniego.

Również dlatego, że po błędach dokonanych latem i zeszłej zimy, lepiej jest

zastanowić się dobrze nad wzmocnieniami. Odroczenie niektórych operacji zależy

od niedawnego zatrudnienia nowego trenera. Trzeba wysłuchać Spallettiego i

poprawić niekompletną kadrę. Opóźnienie może być we wszystkim, ale trzeba je

wykorzystać do wyjaśnienia spraw na nieobsadzonych pozycjach, w przypadku

których interwencje są niezbędne. Timing dla środkowego obrońcy wygasł pięć

miesięcy temu: na Bentegodi, 22 sierpnia z Veroną, Garcia wystawił Castana, który

pokazał,że nie jest już tym samym graczem. Przy otwartym mercato i z

dziesięcioma dniami do dyspozycji, trzeba dokonać natychmiastowego zakupu. Nie

kogokolwiek, ale gracza do pierwszego składu. Teraz, nie dekoncentrując się

Gersonem i bez czekania na sprzedaż Gervinho, aby pozyskać El Shaarawyego,

trzeba myśleć o defensywie. Obronie, która potrzebuje nareszcie odpowiednich

inwestycji, aby awansować co najmniej na miejsce dające Ligę Mistrzów.
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